
 

Varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid for fv. 3098 Amundrødveien 
fortau, Kjernåsveien-Hellalia i Færder kommune, planID 2025010 
Vestfold fylkeskommune varsler iht. plan- og bygningslovens § 12-8 om oppstart av 
reguleringsplanarbeidet for fv. 3098 Amundrødveien fortau, Kjernåsveien-Hellalia, planID 2025010. 

Planinitiativ for detaljreguleringen ble behandlet i Færder kommune i Hovedutvalg for plan, miljø og 
teknikk 28.01.2026. 

Formålet med planarbeidet er å tilrettelegge for fortau/gang- og sykkelvei fra Kjernåsveien til Hellalia på 
østsiden av Amundrødveien. 

Planer som delvis vil bli erstattet (avhengig av endelig plangrense) er: 

- Hella boligområde (planID 248) 
- Boligfelt Amundrødveien mm. Vestskogen (planID 11) 
- Vestskogen sentrum (planID 13) 
- Områderegulering Vestskogen (planID 2016003) 
- Et område ved Amundrødveien og Tørkopp (planID 300) 
- Skogro vest for Amundrødveien (planID 329) 

Formålet er i samsvar med kommuneplanen og er vurdert å ikke utløse krav om konsekvensutredning. 

 
Figur 1 Rød strek viser varslingsgrensen. Endelig reguleringsplan utarbeides innenfor denne grensen og vil omfatte et mindre 
areal 



 

Registreringsarbeid i planområdet 
I forbindelse med planarbeidet vil det bli gjennomført ulike former for registreringer i planområdet. 
Dette kan omfatte geotekniske undersøkelser, kartlegging av naturmangfold, befaringer og oppmåling. 
Arbeidene kan innebære kortvarig adkomst over privat eiendom. Berørte grunneiere vil bli kontaktet 
direkte ved behov. 

Informasjonsmøte 
Det avholdes informasjonsmøte om planarbeidet torsdag 12. februar 2026 kl. 17:00-19:00 på Labakken 
barneskole, Mathilde Henriksens vei 30,3142 Vestskogen. 

Det vil bli anledning til å komme med innspill og stille spørsmål til planarbeidet. 

Informasjonsmøtet avholdes i personalrommet på skolen og det er inngang fra østsiden av skolebygget 
som vist med rødt kryss på figur under. 

 
Figur 2 Inngang ifm. åpent informasjonsmøte vist med rødt kryss 

For å lese dokumentene i saken gå inn på https://faerder.kommune.no/tjenester/plan-kart-bygg-
og-eiendom/arealplanlegging/arealplaner-til-uttalelse/ og finn den aktuelle planen. 
 
Uttalelse til planarbeidet: 
Synspunkter eller merknader til planarbeidet sendes skriftlig innen 6. mars 2026 til: Færder kommune, 
Postboks 250, 3163 Nøtterøy eller på e-post: postmottak@faerder.kommune.no.  

Eventuelle uttalelser til planarbeidet vil bli vurdert og kommentert i saksfremstillingen til neste 
behandling av planen i Utvalg for plan og bygg. Vi gjør oppmerksom på at det derfor ikke vil bli gitt 
individuelle tilbakemeldinger underveis til den enkelte som avgir uttalelse i saken. 

Spørsmål om planarbeidet kan rettes til: 
Vestfold fylkeskommune v/Rune Gunnerød, tlf.: 99 29 28 72, e-post: rune.gunnerod@vestfoldfylke.no 
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